

## Näringslivet lanserar eget visionsprogram inför valet 2018

Att de politiska partierna tar fram ett partiprogram med de viktigaste frågorna inför kommande val är en självklarhet. Att näringslivet går samman och gör desamma är dock inte lika självklart. Men nu har det gjorts. Under Östsvenska Handelskammarens flagg presenterar nu näringslivet "Visionsprogrammet 2018" där de viktigaste näringspolitiska frågorna lyfts fram.

Östsvenska Handelskammaren med sina 950 företag samlar regionens näringsliv och driver deras viktigaste näringspolitiska frågor. Vilka är de viktigaste frågorna då? Det paketeras i visionsdokumentet "Tillsammans för internationell lyskraft".

- *Vi tror att framtidsregionen East Sweden, med Östergötland i centrum, har möjlighet och förutsättning att bli en av Sveriges mest intressanta tillväxtregioner. Men för att vi ska lyckas behöver vi samarbeta och vi vill föra fram näringslivets viktigaste åsikter i de näringspolitiska frågorna, säger Johanna Palmér, VD på Östsvenska Handelskammaren.*

Framtidsregionen som Handelskammaren med flera kallar East Sweden sträcker sig från Stockholm i norr till södra Östergötland med ytterligare potential söderut.

- *Vi ser det som ett tillväxtstråk, en funktionell arbetsmarknadsregion med ett pärlband av växande kommuner som ligger strategiskt placerade på en axel mellan Sveriges två största städer. Dessutom har regionen en unik tilltillväxtpotential när Ostlänken, Sveriges största infrastrukturprojekt, ska byggas.*

Visionsprogrammet som Handelskammarens tagit fram omfattar fem områden; öka regionens attraktivitet, öka samarbetet över kommungränserna, få fler som kan och vill jobba i vår region, bättre infrastruktur och ett förbättrat företagsklimat.

- *Varje område i sig innehåller konkreta åtgärder och förslag som regionen behöver arbeta med.*

Handelskammarens förslag finns på [visioneastsweden.se](http://visioneastsweden.se) och så kommer det synas och höras på olika sätt under våren.

### För mer information

Robin Almqvist, Pressansvarig  
0706 86 11 27  
[robin.almqvist@east.cci.se](mailto:robin.almqvist@east.cci.se)